关于组织我校参与2021年校友会中国大学排名数据调查工作的通知

各相关单位：
为了解我校在中国大学排名情况，及时发现短板，不断提升综合办学水平，决定参与2021年校友会中国大学排名数据调查。现将具体事宜通知如下：
1、 [bookmark: _GoBack]请相关单位认真阅读《校友会2020中国大学排名评价指标体系》（附件1），准确理解指标内涵。
2、 请相关单位根据《校友会2021中国大学排名数据调查任务分解表》（附件2）仔细填写《2021年校友会中国大学排名数据调查表》（附件3）中的各项评价指标数据，需要列出详细情况的请在附录中列出相关数据清单。
3、 请相关单位于2020年11月26日前将《校友会2021中国大学排名数据调查表》（附件3）的Word版及经单位主要负责人签字盖章的扫描版发送至邮箱liujuanxnd@163.com。
联系人：刘娟    8763774   13699995629

发展规划处
2020年11月17日